
    RADA  POWIATU       
TARNOBRZESKIEGO        
 
 

UCHWAŁA NR XXII/153/2017 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 22 lutego 2017r. 
 

w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 

pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (III)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020,  Oś priorytetowa VII 

Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku 

pracy. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 17 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 9 

ust. 1 pkt. 20 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (tekst jednolity: Dz. U z 2016 r. poz. 645 z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. 

ż. pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (III)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy. 

 

§ 2 

Wniosek aplikacyjny nie zakłada wniesienia wkładu własnego. 

 

§ 3 

Zatwierdza się realizację projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. pozostających bez 

pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (III)” współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program Operacyjny Województwa 



Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII Regionalny rynek pracy, Działanie 

7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy. 

 

§ 4 

Do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 

pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (III)” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa VII 

Regionalny rynek pracy, Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy 

wymagane są upoważnienia dla Dyrektora i Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 

w Tarnobrzegu udzielonego przez Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego odrębnymi uchwałami, tj. 

Uchwała Nr 1/3/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2017 r. i uchwała 

Nr 1/4/2017 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 18 stycznia 2017 r. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


